
 

 

令和６年９月１１日 

中銀アセットマネジメント株式会社 

 

 

『せとサポのつどい 運用報告会＆投資先企業説明会』延期後開催のお知らせ 

 

 

８月３１日に開催を予定しておりました『せとサポのつどい 運用報告会＆投資先企業説

明会』につきまして、台風１０号の影響による延期により、多大なるご迷惑をおかけしま

したことを、心よりお詫び申し上げます。 

延期後の開催日程が決定しましたので、下記の通りご案内申し上げます。 

 

1. 日時 

  令和６年１０月１２日（土） 午前１０時～午後０時３０分(開場 午前９時３０分予定) 

 

2. 会場 

岡山市北区本町２番５号 ちゅうぎん駅前ビル４階ホール（※変更ございません） 

 

■講演内容につきましては、延期前の内容から変更はございません。 

詳細は次ページのリーフレットをご確認ください。 

■株主優待生活でおなじみの桐谷さんの特別講演も変わらず実施予定です。 

■延期時点で会場参加は定員に達しておりましたので、既にお申込みいただいたお客さま 

を優先とさせていただきます。何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

■お申込み状況等は、共催の各販売会社（※）にてご確認願います。 

 

（※）販売会社：アイザワ証券、中銀証券、中国銀行、トマト銀行（五十音順） 

以上 

 

 

本件に関するお問い合わせ 

中銀アセットマネジメント株式会社  マーケティング部  086-224-5310  

【受付時間 : 営業日の午前９時～午後５時】 



セミナーのお申込みは共催の販売会社までご連絡ください。

主催

共催

中銀アセットマネジメント株式会社＊

＊中銀アセットマネジメント株式会社は、株式会社ちゅうぎんフィナンシャルグループのグループ会社です。

アイザワ証券、中銀証券、中国銀行、トマト銀行（50音順）

お申込み締切 10月2日(水)

オンライン

会場

300名

80名
会場：ちゅうぎん駅前ビル４階ホール
住所：岡山市北区本町2番5号

（会場の詳細は裏面をご参照ください。）

参加方法：Zoomウェビナー

※視聴にかかる通信料はお客さまがご負担ください。

お申込みいただいた方には、後日オンライン(Zoom)での参加方法の
ご案内を、お申込み時のメールアドレスにお送りするか、申込受付
支店よりご連絡いたします。

※「せとうちサポーター」は中銀アセットマネジメントが設定・運用する投資信託「せとうち応援株式ファンド」の愛称です。

～ 当 日 の 内 容 ～

➊

➋

❸

➍

「せとうちサポーター」
運用報告会

中銀アセットマネジメント株式会社 運用部
ファンドマネージャー 前中 間幾

〈投資家向け会社説明会〉
株式会社 三井E＆S

〈投資家向け会社説明会〉
アシードホールディングス株式会社

代表取締役社長 河本 大輔

財務部 IR室長 小林 洋司

【特別ゲスト】
株主優待生活がテレビでおなじみ

桐谷 広人

教えて桐谷さん！
桐谷さん流『投資の楽しみ方』

（定員）

（定員）

せとサポのつどい
運用報告会＆投資先企業説明会

2024年2024年

10月12日
10:00～12:30

土

【延期日程】会場＆オンライン開催

※既にお申込済みのお客さまを優先とさせていただきます。



・本件に関するお問い合わせ
中銀アセットマネジメント株式会社 マーケティング部 086-224-5310 
【受付時間 : 営業日の午前9時～午後5時】
※セミナーのお申込みは共催の販売会社までご連絡ください。

商号等 中銀アセットマネジメント株式会社
金融商品取引業者 中国財務局長（金商）第10号
加入協会 一般社団法人投資信託協会、一般社団法人日本投資顧問業協会
お問い合せ先 086-224-5310（受付時間：営業日の午前9時～午後5時）
ホームページ https://www.chugin-am.jp/

【投資信託に係るリスクについて】
投資信託は、国内外の株式や公社債等の値動きのある有価証券等に投資しますので、組入れた有価証券等の価格の下落等の影響
により、基準価額が下落し、損失を被り、投資元本を割り込むことがあります。したがって、投資者のみなさまの投資元本は保
証されているものではありません。投資信託は預貯金とは異なります。投資信託財産に生じた利益および損失は、すべて投資者
のみなさまに帰属します。投資信託は、それぞれの投資信託により投資対象資産の種類や投資制限、取引市場、投資対象国等が
異なることから、リスクの内容や性質が異なります。

【投資信託に関する費用について】
投資者のみなさまには、以下の費用をご負担いただきます。

お申込時に直接ご負担いただく費用
購入時手数料 上限3.3％（税抜3.0％）

ご換金時に直接ご負担いただく費用
換金（解約）手数料 換金手数料はありません。
信託財産留保額 上限0.4％

信託財産で間接的にご負担いただく費用
運用管理費用（信託報酬）（年率）最大1.65％程度（税抜1.5％程度）

その他費用
組入有価証券の売買委託手数料、監査費用、借入金の利息、立替金の利息など
※その他費用は、運用状況等により変動するため、その料率や上限額等をあらかじめ表示することはできません。
※ 上記手数料などの合計額については、投資者のみなさまが投資信託を保有される期間などに応じて異なるため、表示すること
はできません。

上記に記載しているリスクや費用につきましては、一般的な投資信託を想定しています。手数料等につきましては、当社が運用
するすべての投資信託のうち、それぞれの手数料等における最高の料率を記載しております。投資信託に係るリスクや費用は、
それぞれの投資信託により異なります。

【その他の留意点】
投資信託のお取引に関しては、金融商品取引法第37条の6の規定（いわゆるクーリングオフ）の適用はありません。投資信託は、
預金や保険契約とは異なり、預金保険機構および保険契約者保護機構の保護対象ではありません。また、販売会社が登録金融機
関の場合、証券会社とは異なり、投資者保護基金の支払いの対象とはなりません。投資信託をご購入の場合は、投資信託説明書
（交付目論見書）等の内容を必ずご確認のうえ、ご自身でご判断ください。

会場

住所

ちゅうぎん駅前ビル４階ホール

岡山市北区本町2番5号

◼ アクセス
JR岡山駅後楽園口(東口)から徒歩３分
岡山駅前バス停の目の前

※駐車場の用意はございませんので、
公共交通機関でご来場ください。

投資信託に係るご留意事項

会場
案内


	【延期日程】2024年度版セミナーチラシ(80名).pdf
	スライド 1
	スライド 2


